
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУ НИЦИП А ЛЬНОГ О

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 13 » февраля 2020г. № 99

Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды в муниципальном районе Богатовский

Самарской области на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Приказом Минстроя России от 18.03.2019 года № 162/пр «Об

утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды в рамках реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,

Федеральным Законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного

контроля в Российской Федерации», постановлениями Правительства

Самарской области от 01.11.2017 № 688 «Об утверждении государственной

программы Самарской области «Формирование комфортной городской среды

на 2018-2024 годы», в целях реализации муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды в муниципальном районе

Богатовский Самарской области на 2018-2024 годы» Администрация

муниципального района Богатовский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной

городской среды в муниципальном районе Богатовский Самарской области на

2018-2024 годы» в новой редакции (приложение).



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального района Богатовскии Самарской

области.

3. Считать утратившим силу Постановления Администрации

муниципального района Богатовскии Самарской области от 28.03.2019 №238.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы муниципального района Богатовскии Самарской области по

строительству и жилищно-коммунальному хозяйству - С.А.Гузева.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального района Богатовскии
Самарской области

88466622215

В.В.Туркин


